
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №285-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 285-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123833 123025
6

Лотоцький Вадим Вікторович 074656 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

2 13123023 123025
6

Мурадин Ілля Васильович 039826 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

1



3 13123037 123025
6

Нагребельний Андрій Олександрович 086809 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

4 13081823 123025
6

Пачковський Володимир Володимирович 066014 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

5 13083565 123025
6

Ромашевський Віталій Вікторович 077375 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

6 13082362 123025
6

Юрцун Павло Миколайович 053773 E23 17.08.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 285-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085826 122597
9

Махнітко Максим Олександрович 042263 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13123369 122597
9

Саланда Микола Володимирович 35677898 TE 31.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 13085859 122597
9

Тимошенко Давид Дмитрович 042272 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 285-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13080956 122621
2

Бурлак Віталій Олегович 135759 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 13111299 122621
2

Вознюк Дмитро Григорович 145854 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4



3 13100975 122621
2

Горошко Іван Олегович 45512010 TE 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 13118486 122621
2

Каразій Тарас Миколайович 121172 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 13115214 122621
2

Лебіщак Степан Андрійович 125983 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 13080909 122621
2

Лучинський Назарій Ігорович 47190161 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

7 13080127 122621
2

Чаплій Олексій Петрович 37546778 PB 18.12.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

8 13100943 122621
2

Шевчук Андрій Вікторович 47427216 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 285-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089392 122743
8

Озерянський Віталій Володимирович 129092 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 13093662 122743
8

Сиротюк Віталій Миколайович 37324654 TE 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

6


